30, etajul I.: pe un an
10 fl., pe şase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. On dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
şase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. s. 15
bani.
Atât abonamentele cât şi
inserţiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 74.

Braşov, Mercuri, 1 (13) Aprilie

1892.

Nou abonament la „GAZETA TRANSILVANIEI”

Cu 1 Aprilie 1892 st. v.
se deschide nou abonament.

la care invităm
pe toţi amicii şi sprijinitorii foicei noastre.

Preţul abonamentului:
Pentru Austro-Ungaria: pe trei luni 3 fl.
pe şase luni 6 fl., pe un an 12 fl.

individului însărcinatū cu împărțirea invitārilor și convocārilor membrilor la ședințe.

Producțiuni și petreceri.

Societatea sodalilor români din Brașovū invită la producțiunea și petrecerea colegială, ce o va arangia Lunī în 6 (18) Aprilie 1892, a doua și de Pasoi, în sala hotelului Centralū „Nr. 14”. Inceputul la 8 ore sēra.

După producțiune urmēză dansū, încependū cu „Călușerul” și „Bătuta”.

Intrarea de persoană 60 cr. Bilete se potū cāpēta la D. D. Eremias, la Librăria Nicolae Ciurcu, la Casina Română și sēra la Cassă.